REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

           PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                               ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 65

от 21.02.2024

О внесении изменений в распоряжение примара № 335 от 09.11.2023 года

«Об организации и проведении приема на воинский учёт и медицинского

освидетельствования юношей 2008 г.р. и тех, кто ранее не были приняты

на воинский учёт, проживающих на территории мун. Бэлць»

В соответствии с ст. 29, Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. О местном публичном

управлении, Постановлением Правительства РМ № 864 от 17.08.2005 г. «Об утверждении

Положения о призыве граждан на срочную или сокращённую военную службу» и решением

СМБ № 7/6 от 22.08.2023 г. «Об организации и проведении приема на воинский учёт и

медицинского освидетельствования юношей 2008 г.р. и тех, кто ранее не были приняты на

воинский учёт, проживающих на территории мун. Бэлць, с целью осуществления

медицинского осмотра призывников и необходимости внесения изменений в рабочий график

медицинской комиссии, -

1. В распоряжение примара № 335 от 09.11.2023 года «Об организации и проведении приема

на воинский учёт и медицинского освидетельствования юношей 2008 г.р. и тех, кто ранее

не были приняты на воинский учёт, проживающих на территории мун. Бэлць», внести

следующие изменения:

1.1.  В п. 2. синтагму «в Территориальный Военный Центр Бэлць для прохождения

медицинской комиссии по приему на воинский учет (приложение)», заменить на синтагму

«в МПСУ «Центр Семейных Врачей мун. Бэлць» и МПСУ «Клиническая Больница

Бэлць», для прохождения медицинской комиссии по приему на воинский учет, согласно

приложению».

2. Утвердить в новой редакции приложение к распоряжению примара № 335 от 09.11.2023

года «Об организации и проведении приема на воинский учёт и медицинского

освидетельствования юношей 2008 г.р. и тех, кто ранее не были приняты на воинский

учёт, проживающих на территории мун. Бэлць», согласно приложению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на г-жу Дубицкую Т. А.,

заместителя примара мун. Бэлць.

             Примар мун. Бэлць              ПЕТКОВ Александр

Приложение

к распоряжению примара

№ 65 от 21.02.2024

Приложение

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 335 от 09.11.2023 г.

Graficul

prezentării tinerilor a.n. 2008 la IMSP ” Centrul Medicilor de Familie mun. Bălți

și IMSP ”Spitalul Clinic Bălți” pentru examinarea

în cadrul comisiei medico-militare la recrutare

Nr

d/o

Instituția de învățămînt Adresa  Telefon  Numărul

de recruți

Data

prezentării

la comisia

medicală

*Notă

1.  Liceul ”L. Blaga  Str. Pușkin, 69 2-33-32 45 01.02.24-

02.02.24

2.  Gimnaziul nr. 2 Str. Sadoveanu,

57

2-53-54 9 05.02.24

3.  Liceul ”M.

Lomonosov”

Str. Larisa, 5 4-37-68 24 05.02.24

4.  Gimnaziul nr. 3 Str. Sorocii, 21 4-42-89 8 06.02.24

5.  Gimnaziul nr. 14 Str. Conev, 7 7-30-87 18 06.02.24

6.  Gimnaziul nr. 9 Str. Copernic, 23  2-4567 10 06.02.24

7.  Gimnaziul ”A.I. Cuza” Str. Cahul, 46 4-66-24 22 07.02.24

8.  Gimnaziul, nr. 19 Sat. Elizaveta  6-82-81 7 07.02.24

9.  Gimnaziul nr. 10 Str. Bolotnicov,

19

6-29-70 3 07.02.24

10.  Gimnaziul nr. 6 Str. Kiev,16 4-32-92 13 08.02.24

11.  Liceul ”M. Goriki” Str. Eminescu, 4 4-61-88 18 08.02.24

12.  Liceul ”Șt. cel Mare” Str. Ostrovschi,

17

3-05-10 36 09.02.24

13.  Liceul ”A Pușkin” Str. Bulgară, 122 7-66-98 24 12.02.24

14.  Colegiul Tehnic

Feroviar

Str. Decebal,

101a

7-03-98

7-51-62

10 12.02.24

15.  Liceul ”N. Gogol” Str. Acad. N.

Filipp,2

2-80-76 31 13.02.24

16.  Liceul ”G. Coșbuc” Str. Larisa, 3 6-60-16 61 14.02.24

15.02.24

17.  Liceul ”D.Cantemir” Str.Sf. Nicolai,

98a

2-34-58 38 16.02.24

18.  CMB Str. Decebal, 101 3-01-06 6 19.02.24

19.  Liceul ”V.Maiakovski” Str.

Vladimirescu,32b

3-31-26 28 19.02.24

20.  ȘP nr. 3  Str. Victoriei,

62a

 2 19.02.24

21.  Liceul ”B.P.Hajdeu” str. Cehov, 19 3-33-24 65 20.02.24-

21.02.24-

22.02.24

28

18

19

22.  Liceul ”I.Creangă” Str.Pușkin,38 5-23-56 16 23.02.24 16

23.  Liceul ”M. Eminescu” Str. Șt.cel Mare,

81

2-25-65 91 26.02.24-

27.02.24-

28.02.24-

29.02.24-

01.03.24

18

18

18

18

19

24.  Liceul ”V. Alexandri” Str. Conev, 16 a 7-55-41 54 04.03.24-

05.03.24

06.03.24

18

18

18

25.  ȘP nr. 1 Str. I.Franco,9 7-13-57 12 07.03.24 12

26.  ȘP nr. 5  Str. I.Franco, 15 7-23-34 26 11.03.24

12.03.24

16

10

27.  Colegiul Politehnic Str. I.Franco,11 7-20-94 26 12.03.24-

13.03.24

8

18

28.  Gimnaziul nr. 7 Str. Colesov, 15 3-81-82 8 14.03.24 8

29.  Liceul ”Orizont” Str. Chișinăului,

28

076713185 3 14.03.24 3

30.  ȘP nr. 4 Str. I.Franco, 7 7-24-57 20 15.03.24 20

31.  CESPA Str. Decebal, 111 7-15-57 8 18.03.24 8

32.  Col. Industriei Ușoare Str. I.Franco,17 7-13-10 5 18.03.24 5

33.  CMPB Str. Porumbescu,

18

2-05-69 0

Zilele suplimentare  - fiecare zi pînă la data de 31.03.24

În zilelel suplimentare va fi efectuat examenul medical a tinerilor, care din motive întemeiate sau

neîntemeiate, nu s-au prezentat la comisia medico-militară. Primirea se va efectua pe parcursul

perioadei de recrutare, în fiecare zi de lucru a comisiei (graficul 8.30-15.30), coordonînd din timp

numărul copiilor.

*numărul copiilor din instituție. care la data indicată se vor prezenta la comisia medico-militară.

		2024-02-21T11:34:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature